

PZD.3450.13.2019

Częstochowa, 10 lipca 2019r.

**Do:
Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę mostu na most klasy A leżącego w ciągu DP 1030 S na rzece Warcie wraz z dojazdami w m. Zawada, gmina Klomnice.**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi na pytania – wyjaśnienia treści SIWZ nr od 1 do 8 z poprzedniego postępowania przetargowego nr 554121-N-2019 z dnia 30.05.2019 r.? Chyba, że w aktualnej treści lub wyjaśnieniach do SIWZ postanowiono inaczej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, podtrzymuje odpowiedzi na pytania – wyjaśnienia treści SIWZ nr od 1 do 8 z poprzedniego postępowania przetargowego nr 554121-N-2019 z dnia 30.05.2019r., a wszystkie wyjaśnienia zostały uwzględnione w specyfikacji i projektach zamieszczonych na stronie.

Pytanie nr 2.

W związku z załączonym harmonogramem rzeczowo-finansowym proszę o potwierdzenie czy płatności częściowe za roboty będą dokonywane w cyklu miesięcznym, czy w podziale 30/60/100% zaawansowania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza możliwości wystawianie faktur częściowych, zgodnych z harmonogramem załączonym do postępowania. Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia trzech faktur w stosunku do zaawansowania 30%, 60% i 100% wykonania przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 3.

Proszę o jednoznaczną informację jaką datę zakończenia robót Wykonawca ma przyjąć, 23.12.2019 r. czy 30.05.2019 r.? Ma to znaczny wpływ na ostateczną cenę – koszty ogólne, utrzymania ruchu, ryzyko wzrostu cen materiałów i usług budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma przyjąć, 23.12.2019r. jako datę zakończenia robót. Jednakże zgodnie z zapisami treści SIWZ, Zamawiający pozostawił możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania do 30.05.2019r. Zgodnie z CZĘŚCIĄ I pkt 4 treści SIWZ oraz § 13 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 4.

Czy w przypadku przeniesienia robót na rok 2020 r. (zgodnie z załączonym harmonogramem rzeczowo-finansowym) Zamawiający zwiększy wynagrodzenie Wykonawcy w związku z wydłużeniem terminu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zwiększy wynagrodzenia w związku z wydłużeniem terminu. Zwiększenie wynagrodzenia dla Wykonawcy nastąpi zgodnie z zapisami CZĘŚCI II SIWZ ust. 9 pkt 9.1 ppkt. 9.1.1. lit a, b, c, oraz zgodnie z zapisami projektu umowy § 13 ust. 1 pkt 1 lit a, b, c.

Dyrektor

Bożena Zalewska